
Příloha 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO: 25220683, (dále jen „Dopravce“) podle vyhlášky 

Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 

osobní dopravu vydávají: 

Tarif pro přepravu cestujících Plzeňských městských dopravních 

podniků, a.s., na území města Plzně s platností od 1. 1. 2025 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

Tento dokument vychází z Tarifu městské hromadné dopravy a příměstské dopravy provozovaných na 

území města Plzně dopravcem  na základě smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s městem Plzní 

(s platností od 1. 1. 2025), který stanovuje maximální ceny za přepravu osob, živých zvířat a zavazadel 

městskou hromadnou a příměstskou dopravou provozovanou v rámci městské hromadné dopravy na 

území statutárního města Plzně. 

Veškeré níže uvedené ceny jsou stanoveny včetně aktuální platné sazby DPH.  

Pro účely tohoto dokumentu se Plzeňskou kartou rozumí jakýkoliv nosič (karta nebo jiné médium, např. 

Virtuální karta) evidovaný v odbavovacím systému Plzeňská karta. 

Jedná se o tarif pro vnitřní zónu (001, Plzeň). Tarif pro vnější zóny je uveden v dokumentu Tarif a tarifní 

zásady při přepravě ve vozech PMDP, a.s., na území mimo zónu „001 Plzeň“. 

Počátek lhůty, který je vymezen slovem „od“ a údajem o věku cestujícího, začíná již počátkem dne, 

který je dnem příslušných narozenin. Konec lhůty, který je vymezen slovem „do“ a údajem věku 

cestujícího, končí uplynutím dne, který předchází dnu příslušných narozenin. 

Veškeré níže uvedené doklady je nutné předložit v originále nebo v ověřené kopii a musí z nich být 

zřejmé: 

 jméno a příjmení žadatele 

 datum narození 

 
Podrobnosti týkající se jednotlivých druhů jízdenek včetně podmínek přepravy cestujících, zvířat, 

zavazadel, kol a koloběžek se řídí Smluvními přepravními podmínkami Dopravce. 

 

2. Plnocenné jízdné 
 

Jednotlivé jízdné 

Plnocenné jednotlivé jízdné 

Nepřestupní papírové 26 Kč 

Přestupní - 30 minut 24 Kč 

Přestupní - 60 minut 28 Kč 

Přestupní - 180 minut 50 Kč 

Přestupní - 24 hodin 84 Kč 

SMS jízdenka - 35 minut 28 Kč 

SMS jízdenka - 24 hodin 99 Kč 



2 
 

 

Předplatné jízdné 

Plnocenné předplatné jízdné - nepřenosné 

365 dnů (roční) 4 656 Kč 

183 dnů (půlroční) 2 694 Kč 

31 dnů (měsíční) 570 Kč 

volný tarif (1 - 365 dnů) dle přílohy č. 1 
 

 

Kdo na něj má nárok? 

Všichni cestující, kteří nemají nárok na bezplatnou či zlevněnou přepravu. 

 

3. Zlevněné jízdné 
 

Jednotlivé jízdné 

Zlevněné jednotlivé jízdné 

Nepřestupní papírové 13 Kč 

Přestupní - 30 minut 12 Kč 

Přestupní - 60 minut 14 Kč 

Přestupní - 180 minut 25 Kč 

Přestupní - 24 hodin 42 Kč 

SMS jízdenka - 35 minut 28 Kč 

SMS jízdenka - 24 hodin 99 Kč 
 

Předplatné jízdné 

Zlevněné předplatné jízdné - nepřenosné 

365 dnů (roční) 2 328 Kč 

183 dnů (půlroční) 1 347 Kč 

31 dnů (měsíční) 285 Kč 

volný tarif (1 - 365 dnů) dle přílohy č. 2 
 

Kdo na něj má nárok? 

 dítě od 6 do 15 let, pokud nemá Plzeňskou kartu s aktivovaným nárokem, 

 doprovod dítěte do 6 let, 

 mládež ve věku od 15 do 18 let, 

 student ve věku od 18 do 26 let, 

 starobní důchodce do 65 let, který má Plzeňskou kartu s aktivovaným nárokem, 

 invalidní důchodce III. stupně do 65 let,  

 osoba na mateřské/rodičovské dovolené s Plzeňskou kartou s aktivovaným nárokem,  



3 
 

 válečný veterán s Plzeňskou kartou s aktivovaným nárokem, 

 osoba pobírající dávku v hmotné nouzi s Plzeňskou kartou s aktivovaným nárokem. 
 
Jak nárok doložit? 
 

 Dítě od 6 do 15 let, pokud nemá Plzeňskou kartu 
o Jednotlivé jízdné 

i. Při přepravní kontrole je nutné spolu s jízdenkou předložit identifikační průkaz, kde je 
uvedeno datum narození a fotografie (žákovský průkaz, studijní průkaz). 
 

 Doprovod dítěte do 6 let 
o Jednotlivé jízdné 

i. Je nutné cestovat s dítětem ve věku do 6 let a při přepravní kontrole předložit zlevněnou 
jízdenku. 

 

 Mládež ve věku od 15 do 18 let 
o Jednotlivé jízdné 

i. Při přepravní kontrole je nutné spolu s jízdenkou předložit platný osobní doklad (občanský 
průkaz nebo cestovní pas) nebo Plzeňskou kartu s aktivovaným nárokem.  

o Předplatné jízdné 
i. Podmínka věku musí být splněna k počátku platnosti předplatného jízdného. 

o Prokázání nároku 
i. Pro aktivaci nároku je nutné se prokázat osobním dokladem (občanský průkaz či cestovní 

pas), případně předložením Plzeňské karty. 
 

 Student ve věku od 18 do 26 let 
o Jednotlivé jízdné 

i. Při přepravní kontrole je nutné spolu s jízdenkou předložit platný žákovský průkaz, platný 
studentský průkaz ISIC nebo Plzeňskou kartu s aktivovaným nárokem. 

o Předplatné jízdné 
i. Podmínka věku a studia musí být splněna k počátku platnosti předplatného jízdného. 

o Prokázání nároku 
i. Studiem se rozumí denní forma vzdělávání dle zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, či 

denní forma studia na vysoké škole zřízené podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, nebo studium, které je svým obsahem a rozsahem postaveno na roveň studia na 
těchto školách, nebo mají obdobné postavení v zahraničí. 

ii. Pro aktivaci nároku je nutné předložit jeden z těchto dokumentů: 
1. Potvrzení o studiu na formuláři Dopravce (řádně vyplněném, školou potvrzeném a ne 

starším než 2 měsíce),  
2. elektronické potvrzení o studiu (vydané příslušnou školou), 
3. žákovský průkaz vydaný Ministerstvem dopravy ČR, 
4. průkaz ISIC. 

iii. Výše uvedené dokumenty student překládá min. 1x ročně. Nárok na slevu má student do 
30. 9. následujícího školního roku, případně pokud v daném školním roce studium na dané 
škole ukončuje, pak pouze do 30. 6. V případě předložení průkazu ISIC pak do konce jeho 
platnosti. 
 

 Starobní důchodce do 65 let s Plzeňskou kartou 
o Jednotlivé jízdné 

i. Nárok na zlevněné jízdné musí být aktivován na Plzeňské kartě, jinak tyto osoby platí 
plnocenné jízdné. 



4 
 

o Prokázání nároku 
i. Pro aktivaci nároku je nutné předložit rozhodnutí České správy sociálního zabezpečení o 

pobírání starobního důchodu, případně potvrzení z příslušné správy sociálního zabezpečení. 
Sleva je poskytována do konce platnosti Plzeňské karty, resp. do 65. roku věku. 
 

 Invalidní důchodce III. stupně do 65 let 
o Jednotlivé jízdné 

i. Nárok na zlevněné jízdné musí být aktivován na Plzeňské kartě nebo se prokazuje platným 
potvrzením s QR kódem vydaným Českou správou sociálního zabezpečení. Bez prokázání 
nároku platí tyto osoby plnocenné Jízdné. 

o Předplatné jízdné 
i. Podmínka musí být splněna k počátku platnosti předplatného jízdného. 

o Prokázání nároku 
i. Pro aktivaci nároku je nutné předložit potvrzení s QR kódem nebo rozhodnutí o přiznání 

invalidního důchodu pro invaliditu 3. stupně vydaným Českou správou sociálního 
zabezpečení. Nárok na slevu se dokládá opakovaně a je přiznán do data uvedeného na 
potvrzení, nebo nejdéle na dobu 2 let od data vydání potvrzení. 
 

 Osoba na mateřské/rodičovské dovolené s Plzeňskou kartou 
o Jednotlivé jízdné 

i. Nárok na zlevněné jízdné musí být aktivován na Plzeňské kartě, jinak tyto osoby platí 
plnocenné jízdné. 

o Předplatné jízdné 
i. Podmínka pobírání příspěvku či trvání mateřské/rodičovské dovolené musí být splněna k 

počátku platnosti předplatného jízdného. 
o Prokázání nároku 

i. Pro aktivaci nároku je nutné předložit jeden z těchto dokumentů: 
ii. Potvrzení České správy sociálního zabezpečení o přiznání peněžité pomoci v mateřství 

(sleva je poskytována po dobu 2 let od vydání potvrzení), 
iii. rozhodnutí/oznámení Úřadu práce o přiznání rodičovského příspěvku (sleva je poskytována 

po celou dobu platnosti rozhodnutí/oznámení), 
iv. potvrzení od zaměstnavatele, že je osoba na mateřské či rodičovské dovolené.  

 

 Válečný veterán s Plzeňskou kartou 
o Jednotlivé jízdné 

i. Nárok na zlevněné jízdné musí být aktivován na Plzeňské kartě, jinak tyto osoby platí 
plnocenné jízdné. 

o Prokázání nároku 
i. Pro aktivaci nároku je nutné předložit Průkaz/Osvědčení válečného veterána vydaného 

Ministerstvem obrany ČR. Sleva je poskytována do konce platnosti Plzeňské karty. 
 

 Osoba pobírající dávku v hmotné nouzi s Plzeňskou kartou 
o Jednotlivé jízdné 

i. Nárok na zlevněné jízdné musí být aktivován na Plzeňské kartě, jinak tyto osoby platí 
plnocenné jízdné. 

o Předplatné jízdné 
i. Podmínka pobírání dávek v hmotné nouzi musí být splněna po celou dobu platnosti 

předplatného. 
o Prokázání nároku 



5 
 

i. Pro aktivaci nároku je nutné předložit potvrzení Úřadu práce o poskytnutí dávky pomoci 
v hmotné nouzi, které nesmí být starší než 30 dní. Od data vydání potvrzení má tato osoba 
nárok na slevu po dobu 125 dnů. 
 

4. Bezplatná přeprava 
 

Kdo na ni má nárok? 

 dítě do 6 let, 

 dítě od 6 do 15 let s Plzeňskou kartou s aktivovaným nárokem, 

 držitel průkazu ZTP, včetně jednoho psa, 

 držitel průkazu ZTP/P, včetně invalidního vozíku a včetně jeho průvodce nebo jednoho psa, 

 senior ve věku od 65 let, 

 strážník Městské policie Plzeň ve stejnokroji, 

 dárce krve - držitel alespoň Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského s Plzeňskou kartou 
s aktivovaným nárokem, 

 osoba, o které tak stanoví zákon. 
 
 
Jak nárok doložit? 
 

 Dítě od 6 do dovršení 15 let 
o Nárok na bezplatnou přepravu musí být aktivován na Plzeňské kartě.  
o Pro aktivaci nároku je nutné se prokázat: 

i. rodným listem dítěte,  
ii. platným občanským průkazem dítěte,   

iii. předložením Plzeňské karty.  
 

 Senior od 65 let 
o Nárok na bezplatnou přepravu se prokazuje předložením platného osobního dokladu 

(občanský průkaz či cestovní pas) při přepravní kontrole. 
o Nárok na bezplatnou přepravu může být aktivován také na Plzeňské kartě na základě 

předložení osobního dokladu. 
 

 Dárce krve - držitel alespoň Zlaté medaile prof. MUDr. Jana Janského 
o Nárok na bezplatnou přepravu musí být aktivován na Plzeňské kartě.  
o Pro aktivaci nároku je nutné se prokázat: 

i. platným průkazem vydaným Českým červeným křížem, 
ii. originálem potvrzení z transfuzního oddělení s prokazatelně provedenými alespoň čtyřiceti 

bezpříspěvkovými odběry krve. 
 

 Držitelé průkazu ZTP nebo ZTP/P  
o Nárok na bezplatnou přepravu se prokazuje předložením platného průkazu ZTP nebo ZTP/P při 

přepravní kontrole.  
o Nárok na bezplatnou přepravu může být aktivován také na Plzeňské kartě na základě 

předložení průkazu ZTP nebo ZTP/P, a sice do konce platnosti průkazu, nejdéle však do konce 
platnosti Plzeňské karty. 

 

 



6 
 

5. Ostatní druhy jízdného 
 

5.1. Přenosné předplatné 
 

Plnocenné předplatné jízdné - přenosné 

365 dnů (roční) 6 051 Kč 

183 dnů (půlroční) 3 496 Kč 

31 dnů (měsíční) 736 Kč 

volný tarif (1 - 365 dnů) dle přílohy č. 3 
 

Přenosné předplatné je nepersonalizované, a není tak vázané na jednu konkrétní osobu. Využít jej 

může vždy jen jeho aktuální držitel, přičemž není možné se jím prokázat zpětně. 

Kdo na něj má nárok? 

Všichni cestující. Přenosné předplatné existuje pouze v plnocenné variantě. 

 

5.2. Turistické předplatné 
 

Turistické předplatné 

Počet dnů Plnocenné Zlevněné 

1 den 72 Kč 36 Kč 

5 dnů 294 Kč 147 Kč 

10 dnů 442 Kč 221 Kč 

volný tarif (1 - 17 dnů) dle přílohy č. 4  
 

Kdo má nárok na slevu? 

 dítě od 6 do 15 let, pokud nemá Plzeňskou kartu, 

 mládež ve věku od 15 do 18 let, 

 student od 18 do 26 let, 

 invalidní důchodce III. stupně do 65 let. 
 
Jak nárok doložit? 
 

 Dítě od 6 do 15 let, pokud nemá Plzeňskou kartu 
o Při přepravní kontrole je nutné spolu s turistickým předplatným předložit identifikační průkaz, 

kde je uvedeno datum narození a fotografie (žákovský průkaz, studijní průkaz). 
 

 Mládež ve věku od 15 do 18 let 
o Při přepravní kontrole je nutné spolu s jízdenkou předložit platný osobní doklad (občanský 

průkaz nebo cestovní pas), platný žákovský průkaz vydávaný Ministerstvem dopravy, platný 
studentský průkaz ISIC nebo Plzeňskou kartu s aktivovaným nárokem.  

 

 Student ve věku od 18 do 26 let 



7 
 

o Při přepravní kontrole je nutné spolu s jízdenkou předložit platný žákovský průkaz vydávaný 
Ministerstvem dopravy, platný studentský průkaz ISIC nebo Plzeňskou kartu s aktivovaným 
nárokem. 
 

 Invalidní důchodce III. stupně do 65 let 
o Při přepravní kontrole je nutné spolu s jízdenkou předložit potvrzení s QR kódem vydané 

Českou správou sociálního zabezpečení. 
 

5.3. Předplatné pro psa 
 

Předplatné pro psa 

Počet dnů Plnocenné Zlevněné 

365 dnů (roční) 562 Kč 281 Kč 

 

Kdo má nárok na slevu? 

 dítě od 6 do 15 let s Plzeňskou kartou, 

 osoba, která dosáhla věku 65 let, 

 dárce krve - držitel alespoň Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského s Plzeňskou kartou. 
 
Prokazování nároku se řídí dle podmínek uvedených v článku 4 tohoto dokumentu.  
 

5.4. Jízdenka z parkoviště P+R 
 

Jízdenka z parkoviště P+R 

1 den  45 Kč 
 

Přestupní jízdenka vydaná odbavovacím systémem parkoviště P+R, umožňující přepravu jedné osoby 

ve vozech Dopravce s platností od okamžiku jejího vydání až do 01:00 hodiny (ráno) bezprostředně 

následujícího dne. 

 

5.5. Hromadná jízdenka 
 

Hromadná jízdenka 

Počet dnů Plnocenné Zlevněné 

1 den 44 Kč 22 Kč 

 

Přestupní jízdenka umožňující přepravu minimálního počtu 10 osob a maximálního počtu 35 osob ve 

vozech Dopravce. Platnost jízdenky je stanovena na kalendářní den. 

Nárok na zlevněnou hromadnou jízdenku se řídí nárokem ne zlevněné jízdné dle článku 3. 

 



8 
 

5.6. Kongresové jízdné 
 

Kongresová jízdenka 

Počet dnů Plnocenné Zlevněné 

1 den 30 Kč 15 Kč 
 

Jízdenku představuje ID karta z konference, sportovní či jiné akce, jejíž pořadatel uzavřel smlouvu s 

Dopravcem či statutárním městem Plzeň na zajištění dopravy pro účastníky. Minimální počet účastníků 

takové akce je 100 a zároveň tito účastníci stráví v Plzni minimálně jednu noc. 

Nárok na zlevněnou kongresovou jízdenku má pouze osoba do dovršení věku 15 let. 

 

4. Přepravné 
Podmínky přepravy zavazadel, jízdních kol, koloběžek a živých zvířat jsou uvedeny ve Smluvních 

přepravních podmínkách PMDP. 

Přepravné - zavazadlo 

0 Kč 

 

Přepravné - jízdní kolo nebo koloběžka 

Držitel 365denního předplatného jízdného 
na zónu 001 Plzeň 0 Kč 

Nepřestupní papírové 13 Kč 

Přestupní - 30 minut 12 Kč 

Přestupní - 60 minut 14 Kč 

Přestupní - 180 minut 25 Kč 

Přestupní - 24 hodin 42 Kč 

SMS jízdenka - 35 minut 28 Kč 

SMS jízdenka - 24 hodin 99 Kč 

 

Přepravné - živé zvíře 

Nepřestupní papírové 13 Kč 

Přestupní - 30 minut 12 Kč 

Přestupní - 60 minut 14 Kč 

Přestupní - 180 minut 25 Kč 

Přestupní - 24 hodin 42 Kč 

SMS jízdenka - 35 minut 28 Kč 

SMS jízdenka - 24 hodin 99 Kč 

 
 
 
 
 



9 
 

Příloha č. 1 Plnocenné předplatné jízdné – nepřenosné 
 

Počet 

dnů 
Kč 

Počet 

dnů 
Kč 

Počet 

dnů 
Kč 

Počet 

dnů 
Kč 

Počet 

dnů 
Kč 

1 66 74 1 172 147 2 188 220 3 092 293 3 878 

2 120 75 1 184 148 2 202 221 3 100 294 3 890 

3 160 76 1 198 149 2 216 222 3 114 295 3 900 

4 206 77 1 212 150 2 228 223 3 124 296 3 912 

5 244 78 1 226 151 2 246 224 3 136 297 3 924 

6 276 79 1 240 152 2 258 225 3 146 298 3 934 

7 304 80 1 256 153 2 274 226 3 158 299 3 944 

8 328 81 1 268 154 2 286 227 3 168 300 3 954 

9 352 82 1 284 155 2 300 228 3 178 301 3 966 

10 368 83 1 296 156 2 312 229 3 192 302 3 976 

11 388 84 1 310 157 2 328 230 3 200 303 3 988 

12 402 85 1 322 158 2 344 231 3 210 304 3 998 

13 414 86 1 338 159 2 360 232 3 218 305 4 008 

14 428 87 1 354 160 2 372 233 3 230 306 4 018 

15 438 88 1 368 161 2 386 234 3 242 307 4 032 

16 450 89 1 380 162 2 398 235 3 256 308 4 042 

17 458 90 1 394 163 2 416 236 3 266 309 4 052 

18 468 91 1 406 164 2 428 237 3 276 310 4 064 

19 474 92 1 424 165 2 442 238 3 286 311 4 074 

20 482 93 1 436 166 2 454 239 3 296 312 4 084 

21 488 94 1 448 167 2 470 240 3 308 313 4 096 

22 498 95 1 464 168 2 484 241 3 316 314 4 106 

23 508 96 1 476 169 2 500 242 3 330 315 4 116 

24 512 97 1 492 170 2 512 243 3 342 316 4 126 

25 516 98 1 506 171 2 526 244 3 350 317 4 136 

26 520 99 1 520 172 2 538 245 3 362 318 4 148 

27 528 100 1 532 173 2 554 246 3 372 319 4 160 

28 530 101 1 546 174 2 566 247 3 382 320 4 172 

29 542 102 1 560 175 2 584 248 3 396 321 4 184 

30 554 103 1 576 176 2 596 249 3 404 322 4 192 

31 570 104 1 590 177 2 608 250 3 416 323 4 202 

32 588 105 1 604 178 2 624 251 3 428 324 4 214 

33 600 106 1 616 179 2 636 252 3 436 325 4 222 

34 614 107 1 632 180 2 650 253 3 446 326 4 236 

35 626 108 1 644 181 2 664 254 3 458 327 4 248 

36 642 109 1 658 182 2 678 255 3 470 328 4 258 

 

 

 



10 
 

Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 

37 654 110 1 672 183 2 694 256 3 480 329 4 270 

38 672 111 1 688 184 2 706 257 3 494 330 4 278 

39 684 112 1 702 185 2 714 258 3 502 331 4 288 

40 698 113 1 716 186 2 724 259 3 514 332 4 300 

41 712 114 1 728 187 2 736 260 3 522 333 4 308 

42 724 115 1 742 188 2 746 261 3 534 334 4 324 

43 738 116 1 756 189 2 760 262 3 546 335 4 334 

44 752 117 1 772 190 2 768 263 3 554 336 4 342 

45 766 118 1 784 191 2 778 264 3 564 337 4 354 

46 780 119 1 798 192 2 790 265 3 578 338 4 366 

47 796 120 1 812 193 2 800 266 3 588 339 4 374 

48 808 121 1 824 194 2 810 267 3 600 340 4 388 

49 822 122 1 842 195 2 822 268 3 612 341 4 398 

50 836 123 1 854 196 2 834 269 3 620 342 4 408 

51 852 124 1 868 197 2 846 270 3 632 343 4 420 

52 864 125 1 880 198 2 856 271 3 642 344 4 428 

53 878 126 1 894 199 2 864 272 3 650 345 4 440 

54 890 127 1 910 200 2 876 273 3 664 346 4 452 

55 906 128 1 926 201 2 886 274 3 672 347 4 460 

56 922 129 1 938 202 2 894 275 3 686 348 4 472 

57 936 130 1 952 203 2 912 276 3 698 349 4 486 

58 948 131 1 964 204 2 920 277 3 706 350 4 494 

59 962 132 1 978 205 2 932 278 3 718 351 4 506 

60 974 133 1 992 206 2 942 279 3 728 352 4 516 

61 988 134 2 008 207 2 950 280 3 738 353 4 528 

62 1 004 135 2 022 208 2 962 281 3 752 354 4 538 

63 1 020 136 2 036 209 2 974 282 3 762 355 4 548 

64 1 032 137 2 048 210 2 982 283 3 772 356 4 558 

65 1 046 138 2 064 211 2 996 284 3 782 357 4 570 

66 1 058 139 2 078 212 3 006 285 3 792 358 4 578 

67 1 072 140 2 092 213 3 014 286 3 802 359 4 592 

68 1 088 141 2 104 214 3 028 287 3 814 360 4 604 

69 1 100 142 2 118 215 3 040 288 3 826 361 4 614 

70 1 114 143 2 134 216 3 050 289 3 838 362 4 624 

71 1 128 144 2 146 217 3 060 290 3 848 363 4 634 

72 1 144 145 2 162 218 3 068 291 3 856 364 4 644 

73 1 156 146 2 174 219 3 082 292 3 868 365 4 656 

 

 
 



11 
 

Příloha č. 2 Zlevněné předplatné jízdné – nepřenosné 

Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 

1 33 74 586 147 1 094 220 1 546 293 1 939 

2 60 75 592 148 1 101 221 1 550 294 1 945 

3 80 76 599 149 1 108 222 1 557 295 1 950 

4 103 77 606 150 1 114 223 1 562 296 1 956 

5 122 78 613 151 1 123 224 1 568 297 1 962 

6 138 79 620 152 1 129 225 1 573 298 1 967 

7 152 80 628 153 1 137 226 1 579 299 1 972 

8 164 81 634 154 1 143 227 1 584 300 1 977 

9 176 82 642 155 1 150 228 1 589 301 1 983 

10 184 83 648 156 1 156 229 1 596 302 1 988 

11 194 84 655 157 1 164 230 1 600 303 1 994 

12 201 85 661 158 1 172 231 1 605 304 1 999 

13 207 86 669 159 1 180 232 1 609 305 2 004 

14 214 87 677 160 1 186 233 1 615 306 2 009 

15 219 88 684 161 1 193 234 1 621 307 2 016 

16 225 89 690 162 1 199 235 1 628 308 2 021 

17 229 90 697 163 1 208 236 1 633 309 2 026 

18 234 91 703 164 1 214 237 1 638 310 2 032 

19 237 92 712 165 1 221 238 1 643 311 2 037 

20 241 93 718 166 1 227 239 1 648 312 2 042 

21 244 94 724 167 1 235 240 1 654 313 2 048 

22 249 95 732 168 1 242 241 1 658 314 2 053 

23 254 96 738 169 1 250 242 1 665 315 2 058 

24 256 97 746 170 1 256 243 1 671 316 2 063 

25 258 98 753 171 1 263 244 1 675 317 2 068 

26 260 99 760 172 1 269 245 1 681 318 2 074 

27 264 100 766 173 1 277 246 1 686 319 2 080 

28 265 101 773 174 1 283 247 1 691 320 2 086 

29 271 102 780 175 1 292 248 1 698 321 2 092 

30 277 103 788 176 1 298 249 1 702 322 2 096 

31 285 104 795 177 1 304 250 1 708 323 2 101 

32 294 105 802 178 1 312 251 1 714 324 2 107 

33 300 106 808 179 1 318 252 1 718 325 2 111 

34 307 107 816 180 1 325 253 1 723 326 2 118 

35 313 108 822 181 1 332 254 1 729 327 2 124 

36 321 109 829 182 1 339 255 1 735 328 2 129 

 
 
 



12 
 

Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 

37 327 110 836 183 1 347 256 1 740 329 2 135 

38 336 111 844 184 1 353 257 1 747 330 2 139 

39 342 112 851 185 1 357 258 1 751 331 2 144 

40 349 113 858 186 1 362 259 1 757 332 2 150 

41 356 114 864 187 1 368 260 1 761 333 2 154 

42 362 115 871 188 1 373 261 1 767 334 2 162 

43 369 116 878 189 1 380 262 1 773 335 2 167 

44 376 117 886 190 1 384 263 1 777 336 2 171 

45 383 118 892 191 1 389 264 1 782 337 2 177 

46 390 119 899 192 1 395 265 1 789 338 2 183 

47 398 120 906 193 1 400 266 1 794 339 2 187 

48 404 121 912 194 1 405 267 1 800 340 2 194 

49 411 122 921 195 1 411 268 1 806 341 2 199 

50 418 123 927 196 1 417 269 1 810 342 2 204 

51 426 124 934 197 1 423 270 1 816 343 2 210 

52 432 125 940 198 1 428 271 1 821 344 2 214 

53 439 126 947 199 1 432 272 1 825 345 2 220 

54 445 127 955 200 1 438 273 1 832 346 2 226 

55 453 128 963 201 1 443 274 1 836 347 2 230 

56 461 129 969 202 1 447 275 1 843 348 2 236 

57 468 130 976 203 1 456 276 1 849 349 2 243 

58 474 131 982 204 1 460 277 1 853 350 2 247 

59 481 132 989 205 1 466 278 1 859 351 2 253 

60 487 133 996 206 1 471 279 1 864 352 2 258 

61 494 134 1 004 207 1 475 280 1 869 353 2 264 

62 502 135 1 011 208 1 481 281 1 876 354 2 269 

63 510 136 1 018 209 1 487 282 1 881 355 2 274 

64 516 137 1 024 210 1 491 283 1 886 356 2 279 

65 523 138 1 032 211 1 498 284 1 891 357 2 285 

66 529 139 1 039 212 1 503 285 1 896 358 2 289 

67 536 140 1 046 213 1 507 286 1 901 359 2 296 

68 544 141 1 052 214 1 514 287 1 907 360 2 302 

69 550 142 1 059 215 1 520 288 1 913 361 2 307 

70 557 143 1 067 216 1 525 289 1 919 362 2 312 

71 564 144 1 073 217 1 530 290 1 924 363 2 317 

72 572 145 1 081 218 1 534 291 1 928 364 2 322 

73 578 146 1 087 219 1 541 292 1 934 365 2 328 

 
 



13 
 

Příloha č. 3 Plnocenné předplatné jízdné - přenosné 

Počet 

dnů 
Kč 

Počet 

dnů 
Kč 

Počet 

dnů 
Kč 

Počet 

dnů 
Kč 

Počet 

dnů 
Kč 

1 82 74 1 519 147 2 843 220 4 016 293 5 041 

2 148 75 1 537 148 2 861 221 4 027 294 5 053 

3 203 76 1 553 149 2 878 222 4 042 295 5 068 

4 262 77 1 573 150 2 897 223 4 058 296 5 084 

5 313 78 1 591 151 2 915 224 4 070 297 5 095 

6 354 79 1 609 152 2 933 225 4 086 298 5 110 

7 389 80 1 627 153 2 952 226 4 101 299 5 125 

8 423 81 1 645 154 2 970 227 4 112 300 5 136 

9 451 82 1 663 155 2 988 228 4 127 301 5 152 

10 472 83 1 683 156 3 004 229 4 143 302 5 164 

11 498 84 1 699 157 3 025 230 4 154 303 5 180 

12 521 85 1 717 158 3 042 231 4 168 304 5 194 

13 535 86 1 736 159 3 060 232 4 181 305 5 206 

14 550 87 1 754 160 3 078 233 4 197 306 5 222 

15 564 88 1 772 161 3 097 234 4 212 307 5 236 

16 578 89 1 789 162 3 114 235 4 224 308 5 250 

17 590 90 1 809 163 3 134 236 4 238 309 5 265 

18 602 91 1 826 164 3 150 237 4 254 310 5 280 

19 610 92 1 843 165 3 168 238 4 267 311 5 292 

20 624 93 1 864 166 3 186 239 4 281 312 5 306 

21 632 94 1 880 167 3 205 240 4 297 313 5 322 

22 640 95 1 899 168 3 223 241 4 309 314 5 334 

23 654 96 1 916 169 3 240 242 4 323 315 5 348 

24 660 97 1 935 170 3 260 243 4 339 316 5 361 

25 665 98 1 953 171 3 277 244 4 350 317 5 377 

26 670 99 1 972 172 3 294 245 4 366 318 5 392 

27 680 100 1 989 173 3 315 246 4 379 319 5 403 

28 683 101 2 006 174 3 331 247 4 393 320 5 418 

29 701 102 2 026 175 3 350 248 4 408 321 5 434 

30 719 103 2 044 176 3 367 249 4 421 322 5 445 

31 736 104 2 061 177 3 387 250 4 436 323 5 462 

32 755 105 2 080 178 3 404 251 4 450 324 5 476 

33 774 106 2 098 179 3 422 252 4 463 325 5 487 

34 792 107 2 116 180 3 440 253 4 479 326 5 503 

35 811 108 2 134 181 3 457 254 4 493 327 5 517 

36 827 109 2 152 182 3 477 255 4 506 328 5 529 

 

 



14 
 

Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 
Počet 
dnů 

Kč 

37 846 110 2 170 183 3 496 256 4 520 329 5 545 

38 866 111 2 189 184 3 511 257 4 535 330 5 557 

39 882 112 2 206 185 3 523 258 4 548 331 5 572 

40 902 113 2 225 186 3 538 259 4 562 332 5 587 

41 918 114 2 244 187 3 554 260 4 574 333 5 600 

42 938 115 2 262 188 3 565 261 4 590 334 5 614 

43 956 116 2 279 189 3 579 262 4 604 335 5 629 

44 973 117 2 297 190 3 594 263 4 616 336 5 642 

45 991 118 2 317 191 3 608 264 4 631 337 5 657 

46 1 010 119 2 334 192 3 623 265 4 647 338 5 673 

47 1 028 120 2 354 193 3 635 266 4 660 339 5 684 

48 1 046 121 2 370 194 3 650 267 4 675 340 5 698 

49 1 064 122 2 390 195 3 665 268 4 690 341 5 715 

50 1 083 123 2 408 196 3 678 269 4 702 342 5 726 

51 1 100 124 2 425 197 3 694 270 4 718 343 5 741 

52 1 119 125 2 444 198 3 708 271 4 732 344 5 754 

53 1 136 126 2 462 199 3 719 272 4 743 345 5 769 

54 1 155 127 2 480 200 3 735 273 4 760 346 5 784 

55 1 173 128 2 498 201 3 750 274 4 772 347 5 796 

56 1 192 129 2 515 202 3 762 275 4 787 348 5 811 

57 1 209 130 2 535 203 3 776 276 4 802 349 5 827 

58 1 229 131 2 552 204 3 788 277 4 814 350 5 840 

59 1 246 132 2 570 205 3 805 278 4 829 351 5 855 

60 1 264 133 2 588 206 3 819 279 4 844 352 5 869 

61 1 281 134 2 607 207 3 830 280 4 857 353 5 883 

62 1 301 135 2 624 208 3 846 281 4 872 354 5 897 

63 1 319 136 2 643 209 3 861 282 4 887 355 5 911 

64 1 336 137 2 660 210 3 874 283 4 899 356 5 923 

65 1 355 138 2 680 211 3 889 284 4 913 357 5 938 

66 1 373 139 2 697 212 3 904 285 4 930 358 5 951 

67 1 391 140 2 715 213 3 915 286 4 941 359 5 966 

68 1 410 141 2 732 214 3 931 287 4 955 360 5 980 

69 1 426 142 2 752 215 3 946 288 4 969 361 5 993 

70 1 446 143 2 770 216 3 957 289 4 984 362 6 008 

71 1 463 144 2 787 217 3 974 290 4 999 363 6 023 

72 1 482 145 2 807 218 3 986 291 5 010 364 6 035 

73 1 499 146 2 824 219 4 000 292 5 024 365 6 051 

 

 



15 
 

Příloha č. 4 Turistické předplatné 

 

 
Počet  
dnů 

Základní předplatné 
jízdenky 

Kč 

Zlevněné předplatné 
jízdenky 

Kč 

1 72 36 

2 140 70 

3 194 97 

4 246 123 

5 294 147 

6 330 165 

7 366 183 

8 396 198 

9 422 211 

10 442 221 

11 466 233 

12 482 241 

13 498 249 

14 516 258 

15 528 264 

16 540 270 

17 550 275 


